
AY 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 17. juuni 2003 nr 2093 

Elamukomisjoni põhimääruse muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 05. 
juuni 2003. a määrusega nr 31 kinnitatud "Tartu linna omandis olevate eluruumide valitsemise, 
kasutamise ja käsutamise korra" punkti 1.6., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 2000. a korraldusega nr 3229 kinnitatud 
"Elamukomisjoni põhimäärust" alljärgnevalt: 

1.1. Punkti 1.1.3. kolmandas lauses asendatakse sõnad "eluruumide haldamise asutuse juhataja" 
sõnadega "elamu haldaja esindaja". 

1.2. Punkti 1.1.4. täiendatakse enne sõna "Tagastatud" sõnadega "Õigusvastaselt võõrandatud" 

1.3. Punkti 2.1.1. muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 
"2.1.1. Komisjon võtab seisukoha ja teeb ettepaneku Tartu linnale kuuluva eluruumi, mis ei ole 
tunnistatud sotsiaaleluruumiks, üürile andmise, üürilepingu sõlmimise ja muutmise küsimustes. 
Samuti võtab komisjon seisukoha ja teeb ettepaneku Tartu linnale kuuluva eluruumi allkasutusse, 
eelkõige allüürile andmise ning üürniku perekonnaliikmete ja teiste isikute majutamise küsimustes. 

1.4. Täiendada põhimäärust punktiga 2.1.21. järgmises sõnastuses: 
"2.1.21. Komisjon võtab seisukoha ja teeb linnasekretärile ettepaneku sotsiaaleluruumist 
kohtuotsuse alusel väljatõstetava isiku suhtes täitemenetluse edasilükkamiseks, peatamiseks või 
lõpetamiseks ." 

1.4. Punkti 2.1.3. muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 
"2.1.3. Komisjon otsustab isiku eluasemeteenuse vajajana arvele võtmise, arvele jätmise, arvelt 
kustutamise ning sotsiaaleluruumi üürile andmise, sotsiaaleluruumi üürilepingu muutmise (v.a. 
üürilepingu tüüptingimuste muutmisega nõustumise), pikendamise või erakorralise ülesütlemise." 

1.5. Punkti 3.1.6. esimeses lauses asendatakse sõnad "eluruumide haldamise asutuse töötajate" 
sõnadega "elamu haldaja." 

Skaneeritud: 14.01.13 



/ / ^ 

1.6. Punktist 3.1.9. jäetakse välja teine lause "Protokoll on kõigile tutvumiseks kättesaadav Tartu 
linna koduleheküljel ning linnavalitsuse infopunktis." 

2. Korraldus jõustub 18. juunist 2003. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea ^ - f ü r i Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 14.01.13 


